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Menntun:                   
1998 Lögmannsréttindi  

1989 Cand jur próf frá lagadeild Háskóla Íslands 

1981 Stúdentspróf MR 

  

Námskeið  

Value Creation Through Effective Boards – IESE Buisness School (Harvard Business School) – Barcelona 
23.-26. maí 2016 

Ýmis önnur minni námskeið  

 

Starfsferill 

2016 - Meðeigandi hjá Lögfræðistofu Reykjavíkur.  

2007-2016 Meðeigandi hjá Deloitte og sviðsstjóri Skatta- og lögfræðisviðs og sat á sama tíma í 
framkvæmdastjórn Deloitte.  

2001 – 2007 Meðeigandi hjá Taxis lögmönnum 

1999 – 2001 Lögfræðingur hjá Ernst&Young og síðar KPMG í sameinuðu félagi, sem meðeigandi.  

1989 – 1999 Starfaði hjá Ríkisskattstjóra síðast sem forstöðumaður virðisaukaskattsdeildar.  

 

Stjórnarstörf, önnur nefndarstörf og kennsla 

Situr nú í stjórn Orkuveitu Reykjavíkur (frá 2021) 

Hefur starfað í mörgum opinberum nefndum er varða skattamál, síðast 2016 í Verkefnastjórn skipuð 
af Samráðsvettvangi um aukna hagsæld (SRV). 

Sat á árunum 2001 til 2010 í stjórnum ýmissa fyrirtækja í eigu erlendra aðila.  

Er aðjunkt hjá Háskóla Íslands, viðskiptafræðideild (sinnir kennslu í skattarétti). Hefur einnig undanfarin 
ár sinnt kennslu í Skattarétti sem stundakennari hjá Háskólanum á Bifröst og Háskólanum á Akureyri. 
Kennslan hjá öllum háskólunum hefur verið á sviði einstaklingsskattaréttar, fyrirtækjaskattaréttar, 
skattarefsiréttar, virðisaukaskattsréttar, alþjóðlegs skattaréttar og Félagaréttar. Einnig hefur hún sinnt 
árlegum námskeiðum hjá Endurmenntun Háskóla Íslands. 



Vala hefur í gegnum árin sinnt mörgum störfum á vegum íþróttahreyfingarinnar, má þar fyrst og fremst 
nefna störf Völu fyrir HSÍ annars vegar í aganefnd HSÍ (ca. 10 ár) og síðan í dómstól HSÍ í nokkur ár. 

 

Tungumálakunnátta 

Íslenska Móðurmál, á auðvelt með að tjá mig í ræðu og riti. 

Enska Les, tala og rita reiprennandi 

Danska Les, tala og rita vel 

Þýska Les, tala og rita lítið  

Þokkalegur skilningur í frönsku og spænsku  

 

Annað  

Margoft hefur verið leitað Völu af hálfu fjölmiðla og hefur hún komið fram í ýmsum viðtölum á 
fréttamiðlum, bæði í sjónvarpi og útvarpi.  

Hún hefur yfirgripsmikla þekkingu og reynslu á sviði skatta- og félagaréttar.  Hún hefur fyrst og fremst 
verið ráðgefandi varðandi skatta- og félagarétt þótt hluti af þeirri ráðgjöf felist í koma fram fyrir hönd 
skattgreiðenda gagnvart skattyfirvöldum. Vala heldur reglulega erindi á sviði skattamála aðallega fyrir 
Félag löggiltra endurskoðenda og Félag bókhaldsstofa. 

Vala hefur yfir 30 ára reynslu á sviði skattamála, bæði hvað varðar tekjuskatta, virðisaukaskatt og 
tvísköttunarmál. Hún hefur einnig töluverða reynslu og þekkingu á félagarétti, erfðamálum og 
réttindum lífeyrisþega ásamt góðum stjórnarháttum. Vala hefur þjónustað bæði fyrirtæki og 
einstaklinga, hvort sem um er að ræða deilumál vegna skatta og/eða ráðgjöf varðandi skatta- eða 
félagarétt ásamt því að koma að flóknum og yfirgripsmiklum samningum.  

 


